הנתבע לא פנה
17 לגביית חוב התובעת לחשבון הנתבע אלא לאחר הנישואין ושינוי החשבון. (ר' נספח ט' לתצהירי
18 התובעים). נסיון זה מחזק את חוסר המהימנות שבגרסת התובעים בכללותה ומצביע גם על הטעם
19 להעלאת הטענה, בדיעבד, בעת שהועלתה.
- 20 17. בהקשר זה לא למותר לציין כי על התובעת היתה מוטלת החובה בהתאם לסעיף 355 לחוק הביטוח
21 הלאומי התשנ"ה-1995 ולתקנה 7 לתקנות הביטוח הלאומי (גביית דמי ביטוח) התשי"ד-1954 לדווח
22 על הכנסתה, דבר שלא עשתה כמפורט לעיל.
- 23 18. אף אם אקבל כי בנסיבות מסוימות, החלטה על חתונה בשלב מאוחר של יחסים של ידועים בציבור
24 אינה שומטת המעמד של בני הזוג קודם לכן, לא שוכנעתי שזהו המקרה.